[image: ]
[image: ик_]

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	17.07.2018
	г. Красноярск
	№
	12/80

О  списке кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутом избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
в Красноярском крае» по одномандатным избирательным округам

Рассмотрев документы для заверения списка кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Красноярском крае» по одномандатным избирательным округам, в соответствии со статьей 26 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов в количестве 18 человек, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Красноярском крае»  по одномандатным избирательным округам.
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию решения о заверении списка кандидатов с копией заверенного  списка кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Красноярском крае»  по одномандатным избирательным округам.
3. Направить в окружные избирательные комиссии копию решения о заверении списка кандидатов с копией заверенного списка и копиями заявлений кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Красноярском крае»  о согласии баллотироваться по соответствующим одномандатным избирательным округам.
4. Разместить настоящее решение на сайте Избирательной комиссии города Красноярска  в сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                                 А.Г. Лисовская

Секретарь комиссии                                                                          Д.С. Борисова
Список кандидатов по одномандатным избирательным округам
заверен Избирательной комиссией
 города Красноярска
(решение от 12.07.2018 № 12/80)

Список
кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов,
выдвинутых избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Красноярском крае» по одномандатным избирательным округам

1. Иванов Илья Александрович, дата рождения - 01 февраля 1983 года, место рождения - город Красноярск, адрес места жительства - Красноярский край, город Красноярск, одномандатный избирательный округ № 1.

2. Колпакова Анастасия Александровна, дата рождения - 19 марта 1992года, место рождения - город Красноярск, адрес места жительства -Красноярский край, г. Красноярск, одномандатный избирательный округ №2.

3. Киргизова Людмила Михайловна, дата рождения - 05 сентября 1976 года, место рождения - поселок Новая Читинского района Читинской области, адрес места жительства - Красноярский край, город Красноярск,  одномандатный избирательный округ №3.

4. Фролов Егор Дмитриевич, дата рождения - 18 марта 1983 года, место рождения -   город Усть-Илимск Иркутской области, адрес места жительства -Красноярский край, город Красноярск, одномандатный избирательный округ № 4.

5. Сенченко Константин Владимирович, дата рождения - 10 ноября 1968 года, место рождения - город Красноярск, адрес места жительства -Красноярский край, город Красноярск, одномандатный избирательный округ № 5.

6. Клыков Евгений Николаевич, дата рождения - 19 сентября 1970 года, место рождения - город Прокопьевск Кемеровской области, адрес места жительства - Красноярский край, город Красноярск, одномандатный избирательный округ №6.

7. Гришаков Андрей Викторович, дата рождения 17.12.1975 года, место рождения – город Красноярск, адрес места жительства - Красноярский край, город Красноярск, одномандатный избирательный округ № 7.

8. Шмидт Светлана Николаевна, дата рождения - 19 ноября 1984 года, место рождения - город Черемхово Иркутской области, адрес места жительства - Красноярский край, город Красноярск, одномандатный избирательный округ № 8.

9. Окладникова Екатерина Константиновна, дата рождения - 13 ноября 1990 года, место рождения - город Ачинск Красноярского края, адрес места жительства - Красноярский край, город Ачинск, одномандатный избирательный округ № 9.

10. Прокопьев Валерий Афанасьевич, дата рождения - 16 апреля 1961 года, место рождения - село Бородинск Бакчарского района Томской области, адрес места жительства - Красноярский край, Ирбейский район, село Юдино,  одномандатный избирательный округ № 10.

11. Катышева Елена Николаевна, дата рождения - 07 января 1971 года, место рождения - город Красноярск, адрес места жительства - Республика Хакасия, Боградский район, село Знаменка, одномандатный избирательный округ № 11.

12. Поскотин Степан Александрович, дата рождения - 05 апреля 1989 года, место рождения - город Красноярск, адрес места жительства -Красноярский край, город Красноярск, одномандатный избирательный округ № 12.

13. Бабаев Исмат Мухатдин оглы, дата рождения - 15 июня 1959 года, место рождения - село Кюлязи Кубинского республики Азербайджан, адрес места жительства -Красноярский край, город Красноярск, одномандатный избирательный округ № 13.

14. Костюк Михаил Дмитриевич, дата рождения - 17 ноября 1952 года, место рождения - село Горбы Назаровского района Красноярского края, адрес места жительства - Красноярский край, город Красноярск, одномандатный избирательный округ № 14.

15. Лымпио Александр Сергеевич, дата рождения - 26 мая 1986 года, место рождения - город Канск Красноярского края, адрес места жительства - Красноярский край, город Красноярск, одномандатный избирательный округ № 15.

16. Темных Анастасия Андреевна, дата рождения - 10 апреля 1987 года, место рождения - гор. Сосновоборск Красноярского края, адрес места жительства -Красноярский край, город Сосновоборск, одномандатный избирательный округ № 16.

17. Грязнев Владислав Андреевич, дата рождения - 21 апреля 1993 года, место рождения - город Тамбов, адрес места жительства - Красноярский край, город Красноярск, одномандатный избирательный округ № 17.

[bookmark: _GoBack]18. Квятковский Андрей Александрович, дата рождения - 14 октября 1966 года, место рождения - город Знаменка Кировоградской области Украина, адрес места жительства - Красноярский край, город Красноярск,  одномандатный избирательный округ № 18.

image1.emf

image2.png
M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA